PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 28 de setembro de 2022
Data de Abertura: 13 de outubro de 2022
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 50/2022,  com Objetivo de Contratação de Empresa para
Locação de Brinquedos Infláveis., com Data de Abertura marcada para o dia 13/10/2022, às 10:00.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1658/ljmRMr6f-atNgCL__DXn5tfwMEW97nqC.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1658/ljmRMr6f-atNgCL__DXn5tfwMEW97nqC.pdf